2 Bahana Icon Syariah 834,5 759,54 661,67 698,42 703,88 739,35 784,99 803,3 760,22 790,34 859,38 912,51

3 Batavia Dana Saham Syariah 1.830,43 1.628,68 1.400,03 1.468,85 1.442,28 1.509,62 1.574,2 1.588,96 1.482,9 1.544,3 1.699,56 1.820,16

4 BNI-AM Dana Saham Syariah Musahamah1.225,21 1.094,03 900,6 951,63 967,6 1.004,19 1.060,37 1.059,4 989,88 1.031,21 1.140,42 1.176,42

5 BNP Paribas Pesona Syariah 2.329,79 2.105 1.791,42 1.933,96 1.918,11 1.995,31 2.078,35 2.114,98 1.980,46 2.065,47 2.289,85 2.448,62

6 Cipta Saham Unggulan Syariah 1.701,15 1.515,16 1.191,86 1.352,07 1.268,55 1.459,72 1.515,42 1.520,92 1.340,26 1.461,18 1.941,46 2.157,73

7 Cipta Syariah Equity 1.730,49 1.559,16 1.267,31 1.328,98 1.330,42 1.393,45 1.454,96 1.473,7 1.367,62 1.453,63 1.628,16 1.739,28

8 Danareksa Indeks Syariah 2.693,68 2.364,75 1.986,91 2.258,86 2.197,99 2.245,38 2.337,21 2.345,14 2.184,69 2.294 2.508,69 2.644,66

9 Manulife Syariah Sektoral Amanah 3.347,52 2.996,81 2.429,17 2.655,28 2.624,3 2.766,14 2.915,5 2.968,02 2.758,8 2.921,41 3.273,19 3.597,52

10 MNC Dana Syariah Ekuitas 904,466 806,395 649,456 704,615 697,344 754,291 780,559 785,949 725,859 750,672 823,012 854,268

11 PNM Ekuitas Syariah 1.222,73 1.091,06 958,02 1.039,97 1.009,63 1.041,87 1.091,99 1.094,83 1.021,47 1.066,87 1.162,93 1.224,71

12 Pratama Syariah 800,47 708,64 515,42 526,58 528,51 571,27 592,23 598,94 577,07 615,98 688,13 793,71

13 Principal Islamic Equity Growth Syariah1.331,26 1.194,6 1.000,92 1.084,53 1.067,82 1.104,31 1.152,74 1.155,53 1.073,99 1.129,43 1.241,04 1.315,03

14 Sucorinvest Sharia Equity Fund 1.486,7 1.361,13 1.228,44 1.213,5 1.152,9 1.168,89 1.210,08 1.204,65 1.182,59 1.349,03 1.592,46 1.888,74

15 TRIM Syariah Saham 1.661,97 1.488,79 1.347,12 1.466,37 1.431,19 1.524,31 1.587,43 1.600,74 1.492,41 1.543,53 1.730,44 1.902,84

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bahana Dana Prima 14.212,35 13.057,05 10.511,39 10.872,30 11.111,46 11.753,14 12.261,85 12.626,18 11.477,12 12.047,06 13.331,10 13.964,96

2 Batavia Dana Saham 58.823,13 54.757,62 43.878,39 45.901,56 46.371,99 48.458,89 51.253,08 51.990,25 47.551,44 49.983,87 55.245,91 58.266,18

3 BNP Paribas Pesona 25.477,81 23.614,60 18.485,90 19.219,12 19.591,31 20.620,92 21.602,86 22.109,04 20.067,04 21.215,78 23.609,59 25.130,72